

Pulse x 中銀保誠簡易強積金計劃推廣活動條款及細則

- 1 Pulse x 中銀保誠簡易強積金計劃推廣活動(「推廣」)由保誠保險有限公司(「保誠」)及中銀國際英國保誠信託有限公司(「中銀保誠」)主辦。推廣期為 2021 年 7 月 1 日至 9 月 30 日 · 包括首尾兩天(「推廣期」)。
- 2 本推廣只適用於中銀保誠簡易強積金計劃(「簡易強積金」)於 2021 年 7 月 1 日前未登記 爲「e-成員」的現有成員·並必須於 2021 年 9 月 30 日或之前成功於 Pulse by Prudential 手機應用程式(「Pulse」)連結強積金戶口及登記成為「e-成員」(「合資格客戶」)。 (以簡易強積金管理人的系統紀錄作準。)
- 3 合資格客戶必須完成以下步驟方可參加本推廣:
 - (a) 下載 Pulse 並成功登記成為 Pulse 用戶;
 - (b) 於 Pulse 內登入簡易強積金賬戶;及
 - (c) 成功登記強積金「e-成員」

成功完成以上步驟之合資格客戶每位最多獲得港幣 50 元百佳超級市場電子禮券(「獎品」)·獎品數量有限·送完即止。

- 4 中銀保誠將於推廣期結束後 30 天內以電郵/短訊通知得獎者,得獎通知書及獎品將以電郵/短訊發出至得獎者於中銀保誠登記之電郵或手提電話號碼。
- 5 獎品不能被兌換為現金或轉售他人。
- 6 如參加此推廣,則表示參加者已閱讀及接受是次推廣之條款及細則。
- 7 保誠及中銀保誠並非本推廣之獎品製造/供應商,故不會對獎品之質素、供應、派送及與使用 獎品有關事宜之任何後果負責。所有獎品之使用須受個別製造/供應商所訂定之所有條款及條 件規限。保誠及中銀保誠毋須就獎品的任何問題(包括但不限於其品質、供應、派送、及使 用有關事宜)負上任何責任。對任何因使用或不當使用該獎品而直接或間接引致的任何損失 或損害保誠及中銀保誠概不承擔任何法律責任或責任。
- 8 如有任何爭議,保誠及中銀保誠擁有最終決定權。
- 9 如有任何查詢·請致電客戶服務熱線 2281-1193 (辦公時間:星期一至五 09:00 17:30·星期六、星期日及公眾假期除外)與我們聯絡·亦可瀏覽保誠企業網站 www.prudential.com.hk。